

Turvallisemman tilan periaatteet

Meillä Eskossa kaikessa toiminnassa ja tapahtumissa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita, joiden pohjana on Eskon arvot.

On tärkeää tulla tietoiseksi myös omista olettamuksista turvallisemman tilan periaatteisiin liittyen. Avoimen vuorovaikutuksen, oppimisen ja kohtaamisen tavoitteet toteutuvat parhaiten silloin, kun jokainen tulee kohdatuksi omana itsenään, eikä kenenkään tarvitse pelätä syrjintää tai häirintää.

Turvallisempi tila ei tarkoita sitä, ettei hankalista asioista saa puhua, tai tehdä inhimillisiä virheitä. Aina on mahdollisuus pyytää anteeksi ja yrittää uudelleen. Mikäli jokin tilanne tuntuu epämukavalta, nostathan asian esiin, esimerkiksi kertomalla siitä opettajalle tai rehtorille. Tämä onnistuu myös nimettömänä. Voit antaa palautetta tapahtuneesta myös jälkikäteen ja anonyymisti. Lomakkeeseen alareunan QR-koodista.

Pyydämme kaikkia toimintaamme ja tapahtumiimme osallistuvia noudattamaan seuraavia periaatteita:

Kunnioita

Anna jokaisen toteuttaa itseään sellaisena kuin hän on. Kunnioita esimerkiksi jokaisen itsemäärittely- ja itsemääräämisoikeutta, sukupuolta, taustaa sekä perhesuhteita. Unohda oletaminen, esimerkiksi ihmisen omienvälintojen, iän, harrastuksen tai kiinnostuksen kohteen perusteella.

Keskity

Keskity oppimaan ja saamaan uusia kokemuksia. Anna itsellesi ja toisille työrauha. Keskittyminen auttaa sinua tekemään parhaasi ja opit uusia asioita itsestäsi ja tavastasi työskennellä.

Kuuntele

Kuuntele, mitä toisella on sanottavaa. Anna toisille tilaa, kiinnitä huomiota sanavalintoihisi ja huomioi tapahtumien kaikenlaiset osallistujat. Pyri olemaan avoin uusille näkökulmille, ajatuksille ja toimintatavoille.

Kaveeraa

Ryhmä on osiensa summa. Ole tietoinen, että käytökselläsi vaikutat myös muiden osallistujien kokemukseen javihtyvyyteen. Ideoi ja vie eteenpäin yhdessä luotuja asioita. Kannusta toisia antamalla positiivista palautetta. Ota muut huomioon pienillä teoilla.

Kohtaa

Kohtaa uudet aiheet ja henkilöt ennakkoluulottomasti ilman oletuksia. Ota jokainen vastaan tuleva asia ja tilannemahdollisuutena oppia uutta. Jos olet eri mieltä jonkun kanssa, koita ilmaista se rakentavalla ja rauhanomaisella tavalla. Keskity itse asian kommentointiin, älä henkilöön.

Kokeile

Eskossa saa kokeilla rauhassa, erehtyä ja yrittää taas uudelleen. Erehtymisen kautta voi oppia ja kehittyä. Kysyminen on sallittua ja toivottavaa. Voit kysyä apua toiselta oppilaalta, opettajalta tai kollegalta. Kukaan meistä ei tiedä kaikesta kaikkea, joten otetaan asioista selvää yhdessä - kokeillaan ja kehitetään.

Keskeytä

Jos huomaat, että tilanne loukkaa jotakuta tai menee epäasialliseen suuntaan, puutu asiaan. Älä jää sivusta katsojaksi. Puuttamalla asiaan ajoissa vältytään isommalta harmilta ja luodaan luottamuksellinen ilmapiiri. Ilmoita asiasta tarvittaessa eteenpäin opettajalle, kerro vanhemmille, kollegalle tai rehtorille. ->>

Ilmoituksen voit tehdä nimettömänä tämän QR-koodista avautuvan palautelomakkeen kautta. Ohjeet vastaamiseen skannaamalla kuva:

